

        MENU|||
[image: |||]


        
        
            [image: Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová]
            [image: Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová]
        
    
        

        


    
        Správa farnosti
        	Kontakty
	Pastorační obvody
	Kostely a kaple
	Ekonomická rada
	Pastorační rada
	Podporují nás.
	Jak podpořit? 


    



    
        Svátosti
        	Křest
	Svatba
	Nemocní
	Pohřeb
	Svátost smíření


    



    
        Bohoslužby
        	Pravidelné bohoslužby
	Aktuální pořad bohoslužeb
	Měsíční informace farnosti
	Služby
	Intence


    



    
        Články a média
        	Zveme vás
	Oznámení
	Stalo se
	Doporučujeme
	Video


    



    
        Společenství
        	Katecheze dětí
	Biblické tance
	Kurzy Gamma
	Seminář života v Duchu


    





            

    menu vyvoláte kdykoliv klávesou "m"



        
        
    
        
            [image: Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová]
            [image: Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová]
        
    


    
                
            Stránka nenalezena

            >> přejít na homepage
        

            


    

                    


      
        

        

      
  
        
        

    


    dnes

    
        středa 3. duben 2024

        Richard / sv. Nikita (středa velikonočního oktávu)

        Texty: Sk 3,1-10  //  Zl 105  //  Lk 24,13-35

        
                    
    






    zítra

    
        čtvrtek 4. duben 2024

        Ivana / sv. Izidor (čtvrtek velikonočního oktávu)

        Texty: Sk 3,11-26  //  Zl 8  //  Lk 24,35-48

        
                            Bohoslužba
                                     17:30 
                    Česká Třebová - kaple na faře                                    
    






    pozítří

    
        pátek 5. duben 2024

        Miroslava / sv. Vincenc Ferrerský (pátek velikonočního oktávu)

        Texty: Sk 4,1-12  //  Zl 118  //  Jan 21,1-14

        
                            Bohoslužba
                                     18:30 
                    Česká Třebová - kaple na faře                                    
    




    
    zobrazit další
    


        

    kalendář akcí


            
            4.
 duben
            Setkaní rodičů před 1. svatým přijímáním
        
            
            5.
 duben
            Tichá adorace
        
            
            5.
 duben
            Pravidelné slavení svátosti smíření
        
            
            5.
 duben
            Seminář "Život v Duchu" (Sievers)
        
    
    zobrazit další



    





        
    
        
            
                

                [image: ]

Adam Grabiec

děkan

+420 731 604 784

grabiec.adam@dihk.cz




[image: ]

Dušan Stolarik

jáhen, pastorační asistent

+420 777 652 615

stolarik.dusan@dihk.cz




[image: ]

Anna Smyčková

pastorační asistentka

+420 604 541 051

smyckova.anna@dihk.cz



[image: ]

Ludmila Andrlová

asistentka

+420 605 969 680

lidaandrlova@seznam.cz



[image: ]

Jiří Fiala

IT - dobrovolník

+420 736 671 455

jiri.fiala.post@gmail.com
                

            

            
                


                
     	Starší stránky děkanství Česká Třebová
	Královehradecká diecéze
	Česká biskupská konference
	Oblastní charita Ústí nad Orlicí
	Městské muzeum Česká Třebová
	Přátelé Jeunesse Lumiere z.s.
	Stránky cirkev.cz
	Človek a víra.cz




            

            
                

                                    


	ŘKF-děkanství Lanškroun
	ŘKF-děkanství Ústí nad Orlicí
	ŘKF Litomyšl
	ŘKF Svitavy





                                

            


            
                

 



    
      
      
        
      
    

    







         [image: ]
          

          

          
               [image: facebook]
           



            

                        
                web běží na systému (c) farnosti Polička - farnostpolicka.cz
            

                    

    





    
    

    [image: X]



        
        

        


        
    